第５号様式（第12条関係）

かながわ再エネ電力利用応援プロジェクト取組報告書

　年　月　日
神奈川県知事　様

（報告者）
事業者名

所在地

代表者　職・氏名

　かながわ再エネ電力利用応援プロジェクト実施要綱第12条の規定に基づき、次のとおり取組を報告します。

　※　公表を希望しない項目がある場合は、□にチェックを入れてください。
	事業者名

	□

	事業概要

	□

	ホームページURL

	□

	契約電力プランの名称
（再エネ証書調達の場合は、証書の名称）

	□

	契約小売電気事業者名
（再エネ証書調達の場合は、証書を購入した事業者名）

	□

	再エネ率

	□

	推定年間電力使用量

	□

	再エネ電力利用の
きっかけ

	□

	再エネ電力利用に
当たっての課題

	□

	再エネ電力利用後の変化(メリット等)

	□

	コストの変化

	□

	その他のＰＲ事項

	□

	かながわ再エネ電力
利用事業者認定証
の交付希望の有無
	希望する□　　　希望しない□
	―

	交付資格
	神奈川県暴力団排除条例第２条第５号で
定める暴力団経営支配法人等に該当しない
　　　　はい□　　　　　　いいえ□
	―

※　各項目については、適宜行を拡げて御記入ください。報告いただいた内容は県ホームページ等により事業者の取組として公表させていただきます。
なお、報告いただいた全ての項目について、公表できない場合があります。
※　御記入いただいた情報は、所在地の市町村の担当部署に提供する場合がありますので、御了承ください。

	担当者連絡先
	部署
氏名
[bookmark: _GoBack]電話番号
メールアドレス